
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

Партизанского городского округа 

 

ПРИКАЗ  

 

от   07 октября  2024г.                                                                           .№ 78/1-а 

 

О порядке посещения учреждения  

в условиях распространения вирусной инфекции 

С целью предупреждения возникновения и распространения 

инфекционных заболеваний, руководствуясь Федеральным законом от 

30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения», постановлением Главного государственного врача Российской 

Федерации от 17.06.2024 № 7 «О мероприятиях по профилактике гриппа, 

острых респираторных вирусных инфекций и новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2024-2025 годов», СанПиН 

3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике 

инфекционных болезней», Положения об организации пропускного режима и 

правилах поведения посетителей, утвержденного приказом № 61-а от 

02.09.2024г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На период распространения вирусной инфекции родителям 

(законным представителям) обучающихся ограничить доступ 

в учебные кабинеты. 

2. Разместить настоящий приказ на сайте учреждения. 

       

Директор МБОУ «СОШ №12» ПГО                                  Е.М. Магарламова              

 

                       


